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ZH 獨立式洗碗機 / 使用說明書
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本電器不預期供生理、感知、心智能力、經驗或知識不
足之使用者(包括孩童)使用，除非在對其負有安全責
任的人員之監護或指導下安全使用。兒童應受監護，
以確保孩童不嬉玩電器。

注意: 在安裝或首次使用之前，您可能會發現機器內
部有少量的殘水。這是工廠出廠前進行完整功能測試後
所殘留的水，以確保機器在交付給客戶時處於最佳狀
態，請您無需擔心。

首次使用前注意事項
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產品標籤

若電源線損壞時，必須由製造廠商、其服務處或
具有相關資格的人員加以更換以避免危險。

注意！請勿在安裝過程中拆除或移動機器上緣處的銳角
保護墊。安裝完成後，請確保保護墊保持原位並固定於
機器上緣處。
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底部有通風開口，絕不能覆蓋通風開口(如被地毯覆蓋)。
請勿讓洗碗機的門一直處於開啟的狀態，避免造成
絆倒之危險。
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請將產品連接

(�)      若
。

�

�

B

B� B�

B�

B�

寬度
:至少

600
mm

深度 至少

高
度
至
少

 8
20

-8
70



ZH 

��

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. 產品標籤
8.
9.
10.
11.
12.
13.

(MPa)
(MPa)



ZH 

有鑒於世界各國對綠色環保意識的重視，伊
萊克斯依循RoHS「危害性限制物質指令」
誠實標示產品化學物質含量，關於本產品的
RoHS 聲明書，請上伊萊克斯官網 -->「服
務」-->「產品資訊」-->「RoHS 聲明
書」，依產品類別及型號檢索。
https://www.electrolux.com.tw/support/
rohs/
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6 洗程表

• 洗程時間會因為碗盤量、水溫、周遭溫度及選擇的附加功能而改變。
• 生態計劃外的其他計劃給出的數值僅供參考。

• 「經濟節能」(Eco)洗程適合於清潔正常髒污的碗盤，基於這個用途，從省水省電的角度來
看，它是最有效率的洗程，因此被用來評估是否符合歐盟的環保設計法規。

• 如果按照製造商的説明使用家用洗碗機，在使用階段用家用洗碗機清洗餐具通常比手工
洗碗消耗更少的能源和水。

• 針對快洗的短時洗程，只能使用粉末洗滌劑。
• 短時洗程不包括烘乾的乾燥程序。
• 為了協助碗盤的乾燥，我們建議在洗程完成後把門稍微打開。
• 您可掃描能源標籤上的QR條碼進入產品資料庫，以獲得其機款相關資訊。

備註：根據1016/2010和1059/2010規範，經濟節能洗程得的能源消耗量數值可能不一樣。
此表與2019/2022和2017/2022規範是一致的。

P1 P2 P3 P4 P5 P6 

洗程名稱 捷洗25' 超快洗45' 經濟節能 智慧雙區 60°C 快洗 70' 智能洗程
50°C - 70°C 

髒污類型 

最快的程序
適用於輕度
髒污和剛用 
過的餐具，
適合4個餐 

具。

適合於輕度髒污的 
碗盤，可快速洗滌

完成。

標準洗程，適合於
日常使用、正常髒
污的碗盤，可省水 

省電。

上層架適用於
輕度髒污的精 

緻玻璃器皿，下
層架適用於嚴

重髒污的陶器。 

適合於日常
使用、正常

髒污的碗 
盤，完成時

間較快。

自動程序
可處理髒污嚴重的 

餐具。

髒污程度 輕度 輕度 中度 重度 中度 重度

洗滌劑量
A:25 cm3 
B:15 cm3” 

B A A A A A 

洗程時間(時:分) 00:25 00:45 04:30 2:54 01:10 02:19-03:40 
耗電量

度電/週期） 
(kWh/cycle) 

0.340 0.650 0.836 1.600 1.000 1.900-1.250 

耗水量 (公升/週期) 6.6 10.9 9.0 15.4 9.5 24.0 - 11.8 
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10. 洗碗碇指示燈
11. 衛生殺菌指示燈
12. 半負載指示燈
13. 自動開門指示燈
14. 縮短洗程指示燈
15. 降低音量指示燈
16. 洗滌步驟指示燈
a- 洗滌步驟指示燈
b- 漂洗步驟指示燈
c- 乾燥步驟指示燈
d- 結束步驟指示燈

10. 洗碗碇指示燈
選擇片劑洗滌劑功能，若
使用內含 鹽、漂洗助劑或其他額外的物品。桌
面 洗滌劑指示燈將保持亮起
只要選中。
11. 衛生殺菌指示燈
選擇「衛生殺菌」功能提高洗成的溫度，達到
最大的衛生洗滌效果。額外的高溫功能指示
燈將會亮起。
12. 半負載指示燈
選擇半負載功能以選擇要清洗的區域。您可
以選擇上下籃、只選擇上籃、只選擇下籃。按
下按鈕，直到有對應籃子的指示燈亮起。該功
能運轉時，放在其他區域的餐具將不予清洗。

1

2

3

2.1

98

6

5

7

16 11 12 10

13 14 153.1 4
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13.

16.
螢幕

注意：欲將任何洗程儲存成我的最愛洗
程，應同時按下「洗程選擇」按鍵(2)和「延
遲啟動」(3)按鍵。欲選擇最愛洗程，應按住
「洗程選擇」(2)按鍵3秒鐘。

14. 縮短洗程指示燈
選擇縮短洗程的功能可以縮短洗程持續的
時間，提供更經濟的用水。縮短洗程的指
示燈將會亮起。

15. 降低音量指示燈
選擇額外的降低音量功能更安靜的洗滌碗
盤。降低音量指示燈將亮起。此
選項可降低洗碗機運作的音量。

自動開門指示燈
選擇自動開門選項，使機器門在程序結束
時打開，以提高烘乾效率。該功能還能在
較低溫度下運行，從而節約能源。節能指
示燈會亮起。

按開始/暫停鍵。

程序停止后，通過程序選擇
按鈕選擇您想要的程序。

新程式將恢復舊程式的進程。

按開始/暫停
鍵3秒鐘。

取消期間，結束指示燈閃爍。
機器在大約30秒鐘內排出其中的水。
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後

4.

5.

端燈亮起時，按開/關
按鈕關閉機器。

程序結束且結束指示燈亮起後， 
使用開/關按鈕 

關閉機器。

從插座中拔出插頭。關上水龍頭。
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